DECRETO Nº 8688/2011

Concede férias aos Servidores Municipais.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:

Art. 1º CONCEDER, férias aos Servidores abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 557/93 e suas alterações:
	Matrícula

Funcional
	Nome
	Período de Gozo

	13903-1
	Antenor Pinheiro de Matos
	15/07/2011 a 13/08/2011

	13865-1
	Douglas Rodrigo Zanella
	01/08/2011 a 30/08/2011

	13876-1
	Francieli Grabowski
	08/08/2011 a 06/09/2011

	13572-1
	Ivo Argenton
	01/08/2011 a 30/08/2011

	13744-1
	Lucia Donida Valmorbida
	01/08/2011 a 30/08/2011

	11110-1
	Luciane Comin Nuernberg
	11/07/2011 a 20/07/2011

	13150-1
	Nelson Macali
	01/08/2011 a 30/08/2011

	13206-1
	Osmar Campanha da Silva
	01/08/2011 a 30/08/2011

	13774-1
	Solange Hass de Medeiros Bueno
	01/08/2011 a 30/08/2011

 Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos dois dias do mês de Agosto do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

                                                        José Luiz Ramuski
                                                        Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

1
1